PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS AVALIAÇOES

A Comissão Especial do Processo de Escolha e o Conselho Municipal dos

Direitos da Criança e do Adolescente do Município de João Neiva-COMCAJON,

no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Municipal n° 2.767
de 06 de maio de 2015, torna pública o resultado final da prova de

conhecimentos específicos, informática e redação, bem como a avaliação
psicológica no processo de escolha de acordo com as Eleições Unificadas
para o Conselho Tutelar conforme Resolucão N°170, de 10 de dezembro de

2014 CONANDA e Edital n° 01/2023/COMCAJON Com suas publicações.

Lista final de candidatos habilitados na prova de conhecimento especificos,

informática e redação, e avaliação psicológica, em ordem afabética para o cargo
de Conselheiro Tutelar:

004

N° INSCRIÇÃO

015

005

010

014

CONSELHO MUNICIPAL D0S DIRETOS DA CRIANCA E
ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE JOÃO NENA- ES

LEI FEDERAL N8.069/1990 E LEI MUNICIPAL NP 2.767/2015

007

Edital de Eleições Unificadas do Conselho Tutelar

016

002

001

CANDIDATOS

Adilson Correia de Alpino

Ana Lucia Camponês Carvalho

Camila Alves de Oliveira

Charla Dal Piaz da Vitória

Daniela da Silva Souza

Francielle Pereira Ferreira Fávaro

Jailene de Souza Calibrio

Maria Aparecida Selvatici Chagas

Marilza da Costa da Silva

Edital de Eleições Unificadas do Conselho Tutelar

cONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCAE
ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE JOÃO NEVA- ES

LEI FEDERAL NP8.069/1990 E LEI MUNICIPAL N276712015

Edital de Eleições Unificadas do Conselho Tutelar

Informamos, que conforme o edital 01/2023/COMCAJON todos os candidatos

foram submetidos a avaliação psicológica de caráter obrigatório não eliminatória,
e obtiveram resultado satisfatório, como consta em relatório elaborado pela
psicóloga que executou a avaliação. 0 candidato poderá requisitaro resultado
da avaliação psicológica através de requerimento com protocolo na Prefeitura

Municipal.

A Comissão Especial do Processo de Escolha comunica aos habilitados, para
comparecerem na data do dia 01/08/2023 (terça-feira), na sala de reuniões da
SEMTADES, rua Pedro Zangrande., 125, Centro, João Neiva/ES às 9:00 horas
da manhã.

João Neiva/ES, 28 de julho de 2023

Giani arimm
Vice Presidente Rampinei

COMCAJOM - de João Neiva

Edital de Eleições Unificadas do Conselho Tutelar

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }